
   1/1  

                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

 

 

 
 
 
 
 
V Brně dne 5. 12. 2022 

 

Veřejná zakázka – Léčivé přípravky s obsahem eribulin-mesilátu - sdružený nákup 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 30. 11. 2022 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Léčivé přípravky s 
obsahem eribulin-mesilátu - sdružený nákup ke kterému sděluje následující: 
 
 
Dotaz: 
 
Dobrý den, 
 
dovolujeme si Vás požádat o navýšení maximálně přípustné hodnoty zakázky alespoň na 10 485 
000,00 Kč bez DPH. Při současně stanovené maximálně přípustné hodnotě není možné pokrýt 
náklady na dopravu, obaly, pojištění, ekologickou likvidaci a další poplatky. 
 
Předem děkujeme za zvážení. 
 
 

Odpověď:  

Zadavatel upravuje na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky následovně: 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 10 485 000,- Kč bez DPH za 4 roky, tj. po dobu 
účinnosti kupní smlouvy, a je stanovena jako maximálně přípustná.  
 
 
Na základě této odpovědi bude změněna zadávací dokumentace a dojde k prodloužení lhůty pro 
podávání nabídek o celou její původní délku. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel 
 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, právník OPV, tel. 532 233 620, Havelkova.veronika@fnbrno.cz 


		2022-12-05T08:24:57+0100
	Veronika Havelková




